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SUCURSAL: 4737 SUC. PRINCIPAL CHAPALA

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0
1

3
0

2
9

3

HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057337-4 133,836.77 100.00% 1,839,907.28 100.00% 0.00 585.00   

TOTAL                         133,836.77 100.00% 1,839,907.28 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747    

 SALDO PROMEDIO          1,223,742.62 SALDO INICIAL             133,836.77 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,765,734.21 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  59,663.70 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL          1,839,907.28 COMISIONES COBRADAS              585.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4

(Saldo Inicial de $133,836.77)

Comisiones
585.00

Otros Cargos
59,078.70

Saldo final
1,839,907.28

Abonos
1,765,734.21

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                133,836.77

 01-ABR-2022 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000039 MAR 2022                                               585.00           133,251.77

 01-ABR-2022 0000000  I V A MAR 2022                                                                                  93.60           133,158.17

 01-ABR-2022 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MALLA Y SOLERA PARA POZO CANADA                                  14,956.85           118,201.32

                      Y GIRASO                                                                                                                 

 01-ABR-2022 4114890  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TUBOS P CIRLAR DE POZO DE CANAD                                  10,887.73           107,313.59

                     A GIRASOL                                                                                                                 

 01-ABR-2022 5575561  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:51                                                        1,131.00           106,182.59

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012346004753528192                                                                                            

                     AL CLIENTE FELIPE HERRERA ENCISO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000455755610                                                                           

                     REF 5575561                                                                                                               

                     CONCEPTO 5 SACOS DE CEMENTO PARA TRABAJOS VARIOS                                                                          
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-ABR-2022 5585853  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:01                                                        9,889.00            96,293.59

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012346004753528192                                                                                            

                     AL CLIENTE FELIPE HERRERA ENCISO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000455858530                                                                           

                     REF 5585853                                                                                                               

                     CONCEPTO MATERIAL PARA ALMACEN AREA TECNICA SAMAP                                                                         

 01-ABR-2022 5594992  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:40                                                        1,512.64            94,780.95

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012346004753528192                                                                                            

                     AL CLIENTE FELIPE HERRERA ENCISO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000455949920                                                                           

                     REF 5594992                                                                                                               

                     CONCEPTO MATERIAL PARA ALMACEN AREA TECNICA SAMAP                                                                         

 01-ABR-2022 5603572  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:14                                                        1,624.00            93,156.95

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012346004753528192                                                                                            

                     AL CLIENTE FELIPE HERRERA ENCISO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000456035720                                                                           

                     REF 5603572                                                                                                               

                     CONCEPTO LADRILLO PARA CUARTO DE CLORADO LA CANAD                                                                         

 01-ABR-2022 5612254  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:10                                                        1,647.20            91,509.75

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012346004753528192                                                                                            

                     AL CLIENTE FELIPE HERRERA ENCISO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000456122540                                                                           

                     REF 5612254                                                                                                               

                     CONCEPTO TUBO PARA REPARACION EN VILLAS IXTLAHUAC                                                                         

 01-ABR-2022 5620729  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:06                                                          799.24            90,710.51

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012346004753528192                                                                                            

                     AL CLIENTE FELIPE HERRERA ENCISO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000456207290                                                                           

                     REF 5620729                                                                                                               

                     CONCEPTO MATERIAL PARA TRABAJO EN PUERTA DEL SOL                                                                          

 04-ABR-2022 9452108  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:34                                  2,262.00                                  92,972.51

                     RECIBIDO DE BBVA MEXICO                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 012320001993695037                                                                                           

                     DEL CLIENTE GONZALO BEJARANO LECHUGA                                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO MBAN01002204040085542116                                                                                 

                     REF 0404220                                                                                                               

                     CONCEPTO REEMBOLSO PAGO DUPLICADO                                                                                         

                     RFC BELG820327MG2                                                                                                         

 07-ABR-2022 0737422  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,614.80                                  98,587.31

 07-ABR-2022 0000320  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00            95,087.31

 07-ABR-2022 0000317  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.00            93,587.31

 07-ABR-2022 0000316  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,537.44            91,049.87

 07-ABR-2022 0000318  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00            88,049.87

 07-ABR-2022 0000319  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,000.00            84,049.87

 07-ABR-2022 0737437  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,941.60                                  94,991.47

 07-ABR-2022 0737443  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,467.11                                 103,458.58

 07-ABR-2022 0737461  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   13,659.14                                 117,117.72

 07-ABR-2022 0737465  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,351.62                                 128,469.34

 07-ABR-2022 0737466  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000737466                                     6,210.31                                 134,679.65

 08-ABR-2022 0737877  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,160.01                                 144,839.66

 08-ABR-2022 0737879  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 000737879                                 1,607,691.40                               1,752,531.06

 20-ABR-2022 7373093  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,132.62                               1,760,663.68

 20-ABR-2022 7373097  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,576.45                               1,768,240.13

 21-ABR-2022 7373557  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,084.02                               1,774,324.15

 21-ABR-2022 0000321  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAM160702KK9                                              1,000.00         1,773,324.15

 21-ABR-2022 7373560  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,000.00                               1,774,324.15

 21-ABR-2022 0000322  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAM160702KK9                                              1,000.00         1,773,324.15

 21-ABR-2022 7373567  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,000.00                               1,774,324.15

 22-ABR-2022 7373733  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,035.49                               1,789,359.64

 22-ABR-2022 7373845  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,020.95                               1,796,380.59

 26-ABR-2022 7374443  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,520.12                               1,803,900.71

 26-ABR-2022 7374447  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,708.55                               1,809,609.26

 29-ABR-2022 7375621  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007375621                                     5,633.70                               1,815,242.96

 29-ABR-2022 7375613  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,487.67                               1,821,730.63

 29-ABR-2022 7375616  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,281.55                               1,828,012.18

 29-ABR-2022 7375625  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,559.02                               1,834,571.20

 29-ABR-2022 7375637  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,336.08                               1,839,907.28

                         TOTAL                                                           1,765,734.21            59,663.70         1,839,907.28
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

2438DDE5-7EB6-44B4-931F-973ED0DB85DB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573374

2022-05-01T02:31:20

2022-05-01T02:31:20

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZjpg48Ai1LV6iXyEz4sCLj5UzgbPjcbZ
ZlXZ5spLWVhgKd5KNvKv8qDGvVAi::XZlXZ
zcbRxXZVvWSTuPvYuSxuPWQVSvQSwVQbzcR
XPgqScPtXECmYSLACSdgk6Arht6VkMT8KDP
TuzfdtkWja1urvr4qm0bbih1k38LFWqg8Z8
XFpL8o24ppnnTbxvfWEmZrTkJEdoUM3pW;:
MlAc2p6cPKp:xegSCYKUEicNgeiKHzpFEw8
:5cIrD9gAQE5VqzYNjLyfUpPa7CkVAW:c2P
28LgKHmB3G0FDzryLl08V:rcxY5H4fKF1qP
4JML6qToG1kQYf4u28v1Lpf5Ijfk0dkZeRP
h;sgjEEqtgYMsJznsOxCM;T1WOL44JuO:h0
7RZ8x;;m8n2ZfQcCZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
kPecyu53cNd5;tMTaigOq1vAxc4CIccaSBX
tdap8lS9c4mEedX1GKsuH:EOM44STjkXid2
ISYRY7HBG4WkDEpu7Xsiaz4lrnI;a:zICm:
DX8MFG38Aw0lNW6ICZIIjQvao:JcVef6psP
5aGVQS0tDjawqFxmkMrjFalrnV48t6YIfO8
5ljLr8zt4wmyJH85gmRTE1:y94UVtzWfHj2
vz5gOs8L91;GShPtVX4DaXVvfQwFIdK8LO0
JXLIxHQWfalGOlIVJ7vvAAVMz4Ff:rlCASP
SCSRLN7CZfKPcu22jbowLR9uSVMYIVjbj;X
Zs:Z;CTkDktVW2;txpnJlSbNo4SJe8yryTP
ucSZdzNGK:SBrvlqc9ce1GXNW1pjIekB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RZyzaJm5l/JwxKV9lo8UBGQxutQ8GZxX1CM8TAEjN9p1hJLaCF6EWhtgKIfE6ZhcjHc4dcq5IN0vyZGjAwatxDwEzlGDgOZf3fbcfVnA+NMKAuErqL+4YMkq0jVdwZ1OxBe6lRq0V2U6ocTig

fXZEbcR46oLVtC4rKf2lVY6OxS6y9au3wz7XUs9525VIlLT7w1iP6IdfJkG9/LQ9W52ed4BVsdqp5M41AvOG+2eG0pSvRkwnbvR7nsZHCdz9ipcSBTR4wNJYtKpU+K7BJ/8TyEYD2z5msw3Mz

c8N+HLBlZl8bOf04zF5d6Z2JL31uQqnHemdtu4mU0ZAK+peChPPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WpQEieDRk/NU4vBXGrtl9vZSj2NHje8R+ZoUymH7QxfqUtDizyw6FQcve0JzWiM3jpkpvu1As5TRor9gM90JsNsY9MjuCGQP3gpHOSEv9Xg5xamrF8ZmScHthha7k4CFoSYAUeCEQcvJRs46o

qALzKuLIF4wTcEcD0CXxgiJWXfiTFY4iOiolEwNsYG5Kx520qyiGVdVvLVJQOt8uyp7Uyr8LdX8rKWNxnzTaeWFz8BnmJe+efoKBS1pzRFndXFCwuWFmYUTyKlSZJLAZqEK9OAkuruBUCkhij

L+6vM5DKa3ZLWRUYENO5ayjB7izaya0rYCsW0tHNxuObWm8uHi0g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|2438DDE5-7EB6-44B4-931F-973ED0DB85DB|2022-05-01T02:31:20|INT020124V62|RZyzaJm5l/JwxKV9lo8UBGQxutQ8GZxX1CM8TAEjN9p1hJLaCF6EWhtgKIfE6ZhcjHc4d

cq5IN0vyZGjAwatxDwEzlGDgOZf3fbcfVnA+NMKAuErqL+4YMkq0jVdwZ1OxBe6lRq0V2U6ocTigfXZEbcR46oLVtC4rKf2lVY6OxS6y9au3wz7XUs9525VIlLT7w1iP6IdfJkG9/LQ9W52ed

4BVsdqp5M41AvOG+2eG0pSvRkwnbvR7nsZHCdz9ipcSBTR4wNJYtKpU+K7BJ/8TyEYD2z5msw3Mzc8N+HLBlZl8bOf04zF5d6Z2JL31uQqnHemdtu4mU0ZAK+peChPPw==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

